

PLAN PRACY
KOMISJI INFRASTRUKTURY, ROLNICTWA I OCHRONY
ŚRODOWISKA RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO NA ROK 2011

Miesiąc	Tematyka
Luty 17.02	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Informacja z wykonania zadań remontowo-inwestycyjnych na drogach powiatowych w 2010r. z wyszczególnieniem współudziału poszczególnych gmin powiatu. 3. Przedstawienie planów inwestycyjno-remontowych na 2011 rok na drogach powiatowych. 4. Informacja Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu Rejon w Gnieźnie nt. budowy drogi ekspresowej S5 na terenie Powiatu Gnieźnieńskiego.
Marzec 24.03	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Raport z realizacji Planu Rozwoju Lokalnego dla Powiatu Gnieźnieńskiego w 2010r. w zakresie infrastruktury, rolnictwa i ochrony środowiska. 3. Omówienie zadań majątkowych Powiatu Gnieźnieńskiego na 2011 rok. 4. Przedstawienie wydatków wieloletnich na programy inwestycyjne w latach 2011-2014 w: <ul style="list-style-type: none"> • Zespole Opieki Zdrowotnej; • Powiatowym Zarządzie Dróg (w tym informacja o przebiegu wykonania budżetu PZD w Gnieźnie za rok 2010); • Starostwie Powiatowym w Gnieźnie.
Kwiecień 21.04	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Informacja z działalności: <ol style="list-style-type: none"> a) Geodety Powiatowego; b) Geologa Powiatowego. 3. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego za 2010 rok. 4. Informacja o stanie mienia Powiatu Gnieźnieńskiego.
Maj 19.05	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Bezpieczeństwo budowlane w Powiecie Gnieźnieńskim w roku 2010. Informacja nt. działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gnieźnie. 3. Informacja z działalności Gnieźnieńskiej Kolei Wąskotorowej w latach 2003 – 2010. 4. Przygotowania do zimowego utrzymania dróg Powiatu Gnieźnieńskiego – sezon 2011/2012
Czerwiec 28.06	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Sprawozdanie finansowe Powiatu Gnieźnieńskiego za rok 2010. 3. Stan realizacji inwestycji pn. Zakład Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady

22.09	<p>Powiatu.</p> <ol style="list-style-type: none"> Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego za I półrocze 2011 r.
Październik 20.10	<ol style="list-style-type: none"> Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. Informacja Wydziału Komunikacji i Dróg o stanie zmotoryzowania powiatu. Działalność Komisji doradczej ds. bezpieczeństwa, organizacji i inżynierii ruchu na terenie Powiatu Gnieźnieńskiego.
Listopad 17.11	<ol style="list-style-type: none"> Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. Rolnictwo w Powiecie Gnieźnieńskim. Informacja na temat podjętych działań na terenie Powiatu Gnieźnieńskiego w latach 2010 – 2011 przez: <ul style="list-style-type: none"> ➤ Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa – oddział w Gnieźnie; ➤ Wielkopolską Izbę Rolniczą w Poznaniu; ➤ Państwową Inspekcję Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu; ➤ Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gnieźnie. Stan środowiska w Powiecie Gnieźnieńskim w 2010 r.: <ol style="list-style-type: none"> likwidacja azbestu i wyrobów zawierających azbest; prace konserwacyjne rowów melioracyjnych, raport z realizacji zadań podejmowanych w zakresie edukacji ekologicznej. Informacja na temat leśnictwa i gospodarki łowieckiej na terenie powiatu. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2012.
Grudzień 01.12	<ol style="list-style-type: none"> Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. Opiniowanie projektu budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2012.
Grudzień 22.12	<ol style="list-style-type: none"> Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.